264

idem: Bannitus:

Insuper est scriptis Capituli castrensis Lublinei et Nobilibus Barbara: hieblinska domina reformatoria et aduicationalis nec non Andre: dredi Joannes et Jacobus Bychawscy olim grossi Christopher: et Bychawscy filij et succores hinc minorrenes cum assisten: adulla forma ac aliorum tutorum suorum Actori nobilem Alex: xium Bychawscy olim Stanislai filium de bonis ijs ac sum: mis peccarijs etibus cillum cillone literali castri castren Lub: linei ad bannendum et de Regno Polonia dominijsq: eidem an: nexis subscribens adit cillum p: maiorem gratiam Regni Bo: radum Albertum Jansowscy Juridice ad Judicium parens castri castren Lublinei quod vicibus ultra iuris ius formam Adinstan: sum Actori vocatu et non comparentem in parte bannitionis iudicatis condemnauit iux: Acta pre: sentia et liberationem suam infra scripta tenor huiusmodi

Joannes Firley a Babrowica Capiteus Lublinei Tibi nobile Alexio Bychawscy olim Stanislai filio de bonis tuis gratiosi: bus ac summis peccarijs et preterea de summa pecunia quod in partem Actoris habita qua tibi p:nti cillone arrestatur mandatus vigore Regio et nro castri ex officio ut coram nobilibus iudicis nro castri castrensi Lublinei in terminis Judicialibus Feria Secunda post Dominicam quadragesimam Ramis Palmam proxime uentura in castro Lublinei celebrandis uel ijs deficiens tunc in proxime uenturis Adinstan: indagatoris Officij nostri castri castrensis Lublinei et nobilium Barbara hieblinska domina reformatoria et aduicationalis nec non Andream Joannem et Jacobum Bychawscy olim grossi Christopheri Bychawscy filiorum et succorum hinc minorum personaliter et preemptorie compareas qui te indagator solus.

Sub p[ro]seminone n[ost]ra v[er]o cum assistentia adulloum
fratrum ac aliorum tutorum citantur et bannitum
et de regno Poloniae dominijq[ue] eidem annexis p[ro]uincias
bandum q[ui]dem quatuor s[er]u[is] iureiuratis in ead[em] ad inf[er]os
nem castrensem et per transp[ro]sitionem Terreni Lubli
nem donuam p[ro] teura cum alijs p[ro]p[ri]et[ar]ijs tuis p[ro]p[ri]et[ar]ijs
religijs quos hac Actio non spectat p[ro]f[er]o t[ame]n quib[us]
tophero Bychawskij patris tui et antecessori Acto[rum] cuj[us]
succoribus super bona h[er]editaria paterna in uillis h[er]editarijs
Unica Bereisow et Staniawosialia consistentia modo de
natio[n]is fact[is] et reu[er]it[ur] in damnis Terribus p[ro] Actore
con te ad Tria Millia marcar[um] p[er] p[er]ta sine corporali uisa
med[er]e taxat p[ro] te uers[us] ob non euictionem ob impedimen
uicio s[er]u[is] sua[rum] secundum matrimonij p[ro] creatad uel nobilib[us]
tophera p[ro]p[ri]etaria Hele Babelha et Hedwigis olim uxor si Sta
nislai Bychawskij filia[rum] quae eisd[em] Acto[rum] u[er]o d[omi]n[us] et p[ro]uici
sion p[ro] Anno Millesimo Sexcentesimo quarto usq[ue] ad annum
Millesimo Sexcentesimo nono de bonis p[ro]f[er]atis Ad officium p[ro]p[ri]et[ar]i
Lublinen[sem] et p[ro] uiam motio[n]is ad Iudicium Publicu[m] Regni Lublinen[sem]
citauit eisd[em] Acto[rum] uti succoribus ultimis ad p[ro]p[ri]et[ar]i[um] succo
bil p[ro]cessu cariditig lacius carer rei iudicata non uis satis
facere nempe uimone[n]s tui de bonis tuis s[er]u[is] ac summis p[ro]p[ri]et[ar]i
ijs uigore iur[is] lucror[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] u[er]o d[omi]n[us] tucator sup[er] te et
bonis tuis s[er]u[is] ac summis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] in officio n[ost]ro castren[si] Lublinen[si]
obtentor[um] et p[ro]ductor[um] noluit et non uis admittere citat[ur] itaq[ue]
ad uident[ur] et audier[unt] super te bannitio[n]em decerni et p[ro]p[ri]et[ar]i
nubilitate publicari ad om[n]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] deduci ad p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Ju
dicio s[er]u[is] obtentat[ur] et reu[er]it[ur] Datum in castro Lublinen[si] Terza
quarta post Dominicam quadragesimam latere p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Anno Domi
ni Millesimo Sexcentesimo undecimo.
Et Iudicium p[ro]uenit[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Lublinen[sem] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] modi con
demnate.

Acti Bychawshij curia iureiuramentum et iuri iudicij contraveniens.
 de Regno Poloniae dominij b[e]g[e] eid[em] subiecto bannitum et proscriptum esse
 rigore statuti de hoc facti decrevit. *Mriatem* gratem
 Regni Prouidum Albertum Jansowshij ad publicandam
 huiusmodi bannitionem prefati iureiuramentum et ad idem decretum iuris
 iurare.

CONTUMACIA: KORBUTA.

Acti Hyeronimus Seiling Actor Nobilium Staniblum h[ab]itans
 in personatum de persona ac bonis ipsius mortui c[iv]itatis pro
 eo quia ipse non uult in eo tenere recusat eidem Actori
 soluere summam quoddecem florum Coloniali ipsi
 Actori in mutuum datam et Hyrographo manu sua propria
 scripto et subscripto solui a secural[ibus] in graue damnum
 et iudicium Actori c[iv]itate ipsa taxata summa duodecim
 florenor[um] et totidem damni in secundum de
 p[re]missis laicore p[er] Mriatem Regni gratem Prouidum
 Albertum Jansowshij ad iudicium praesens quod uicibus
 ultra iuris formam damnat et non comparente
 interno primo in pena contumaciae admittit iudicio parti
 iudicij condemnauit.

BYCHAWSKIJ: BANITUS.

Innotigator h[uius] p[re]sentis captus factus Lubliner et nobilibus
 d[omi]n[is] et Joannes Jansowshij Bychawscy filius germani filij d[omi]ni
 g[er]mani Christophari Bychawshij Adultus solus p[er] se miser:
 nel ueniam asistenti adulti Actor nobilium Alexium By-
 chawshij d[omi]ni Staniblai filium de bono ip[s]o Ac summis re-
 curantibus c[iv]itatis c[iv]itate liberati capti factus Lubliner
 ad bannendum et de Regno Poloniae dominij b[e]g[e] eidem annexis